
Contacto

Teléfono 952162397
Fax 952162038
Correo Electrónico alcalde@serrato.es

Dirección Postal

C/ Caminillo, 1
(29471) Serrato España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2019 a
las 18:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Serrato
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.malaga.es/serrato/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yfkn30Y6zwxvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora de la iluminación viaria en Serrato 3ª Fase

Valor estimado del contrato 50.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.322,31 EUR.

Clasificación CPV
31500000 - Material de iluminación y lámparas eléctricas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Casco urbano de Serrato. Calle varias
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Caminillo 1
(29471) Serrato España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASPEN SOLUTIONS SL

https://sede.malaga.es/serrato/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yfkn30Y6zwxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1a2682aa-01d0-471c-b5aa-692a48ad729a


Lugar

AYUNTAMIENTO DE SERRATO

Dirección Postal

CALLE CAMINILLO 1
(29471) SERRATO España

MEJORA ILUMINACIÓN VIARIA EN
SERRATO 3ª FASE

Apertura sobre oferta económica
El día 30/10/2019 a las 18:00 horas

Precio de la oferta más baja 50.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 50.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 9

NIF B93139061
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.322,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Al ser la oferta más ventajosa para el Ayuntamiento
Fecha del Acuerdo 20/11/2019
Plazo de Formalización Del 04/12/2019 al 04/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/10/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/10/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aumento plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: Aumento plazo de garantíaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

mejora eficiencia enegética
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: mejora eficiencia energéticaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

MENOR PLAZODE EJECUCIÓN
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: Menor plazo de ejécuciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JuoSJ%2FFWE7YSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000004668484 |  2019-546466 | Wed, 20 Nov 2019 18:50:53:209 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148335852387262195957895551618794499007 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JuoSJ%2FFWE7YSugstABGr5A%3D%3D

